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FICHA DE INSCRIPCIÓN
“LA STELLINA”
GRUPAL
	
DATOS GENERALES
	
	

	Academia que representan
	

	

	Nombre de maestro o encargado
	
	

	Teléfono del maestro o encargado
	

	

	Género
	
	

	Categoría
	
	

	Nombre de la coreografía
	
	

	
	
	


GRUPO
	NOMBRE COMPLETO
	FECHA DE NACIMIENTO

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	
DATOS PARA RECIBO
	
	

	Nombre
	
	

	NIT
	
	

	
	
	

	OBSERVACIONES:





Depositar a la cuenta monetaria del Banco Industrial No. 158-006804-9 a nombre de CAMCIG. Por favor notificar y enviar copia de la boleta y ficha de inscripción a admin@camcig.org
¡Muchas gracias!
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